[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области

_________________________________________________________________

Постановление

от «__25__»__июня_2017 г.                                                 № __ 60_______

«Об установлении отдельных расходных обязательств

Администрации сельского поселения Чёрновский

муниципального района Волжский Самарской области»
В соответствии с  86 статьей Бюджетного кодекса и  федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация сельского поселения Чёрновский муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что к расходным обязательствам Администрации сельского поселения Чёрновский муниципального района Волжский Самарской области    относятся:
-предоставление субсидий за счет  бюджета сельского поселения Черновский гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции  в части  расходов на содержание коров и коз.

2. Установить, что исполнение предусмотренных настоящим постановлением расходных обязательств осуществляется за счет и в пределах средств местного бюджета.
3.      Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте.
4.     Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания.

Глава

сельского поселения Черновский                                                  А.М. Кузнецов
муниципального района Волжский